БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2022г.   №  11/46

пгт. Бисерть

О внесении изменения  в решение Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии от 21.01.2021 №2/17

В связи с приостановлением полномочий члена Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Фоминой Натальи Сергеевны, Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.Внести в решение Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии от 21.01.2021 г. № 2/17 «Об утверждении состава

постоянно действующей Рабочей группы по рассмотрению обращений,

поступивших в период подготовки и проведения выборов при Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии» следующее

изменение:

1.1. Исключить из состава постоянно действующей Рабочей группы по

рассмотрению обращений, поступивших в период подготовки и проведения

выборов при Бисертской поселковой территориальной избирательной

комиссии члена Бисертской поселковой территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса Фомину Наталью Сергеевну.

1.2.Включить в состав постоянно действующей Рабочей группы по

рассмотрению обращений, поступивших в период подготовки и проведения

выборов при Бисертской поселковой территориальной избирательной

комиссии члена Бисертской поселковой территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса Сайженкова Николая Николаевича.

2. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель
Бисертской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

 Е.Н. Гашкова